

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Katowicach

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Siedziba Oddziału								
Oddział	ul. Myślwska 5 40-017 Katowice	Budynek posiada dwa wejścia (główne i ewakuacyjne). Przy wejściu głównym zlokalizowana jest portiernia obsługiwana przez służbę ochrony. Dojście do portierni wymaga pokonania 10 stopni; Osoby z dysfunkcją ruchu, mogą skorzystać z pomocy pracownika ochrony; Drugie wejście (ewakuacyjne) prowadzi na teren ogrodzonego parkingu wewnętrznego, na który dostęp mają wyłącznie pracownicy.	W budynku brak windy, podjazdów dla wózków oraz toalet dla osób niepełnosprawnych.	Przy wejściu głównym zainstalowano przycisk dzwonka umożliwiający powiadomienie/wezwanie osób dyżurujących na portierni. Dodatkowo przy portierni znajduje się schodolaz gąsienicowy umożliwiający transport osób poruszających się na wózkach inwalidzkich pomiędzy poszczególnymi kondygnacjami .	Przed budynkiem zostało wyznaczone jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	
Siedziby Rejonów								
Rejon w Częstochowie z siedzibą w Lgocie	ul. Częstochowska 105 Lgota 42-100 Kłobuck	Do budynku prowadzi jedno ogólnodostępne wejście, umiejscowione na wprost parkingu; Brak schodów. Recepcja znajduje się po stronie lewej od wejścia. Brak dodatkowych zabezpieczeń.	Dla osób poruszających się na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia na parterze; Na pierwszą kondygnację prowadzą schody nie posiadające platformy przyschodowej; W budynku nie ma windy; Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze.	Nie ma pętli indukcyjnych, informacji głosowych, platform i pochylni.	Przy wejściu do budynku zlokalizowane są dwa miejsca parkinowe dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Katowicach

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Rejon w Zabrze	ul. Chudowska 1, 41-810 Zabrze	Do budynku prowadzi jedno ogólnodostępne wejście, umiejscowione na wprost parkingu; Brak schodów. Recepcja znajduje się po stronie prawej od wejścia. Brak dodatkowych zabezpieczeń.	Dla osób poruszających się na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia na parterze; Na pierwszą kondygnację prowadzą schody nie posiadające platformy przyschodowej; W budynku nie ma windy; Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze.	W Rejonie w Zabrzu nie ma pętli indukcyjnych, informacji głosowych, platform i pochylni.	Przed budynkiem wyznaczono jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Miejsce jest zlokalizowane w pobliżu wejścia do budynku. Oznaczone zostało zgodnie z obowiązującymi przepisami.	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	
Rejon w Lublińcu	ul. Klonowa 3, 42-700 Lubliniec	Do budynku prowadzą 2 wejścia, do obu wejść prowadzą schody, od strony północnej 10 stopni, od południowej 8 stopni.	Pierwsze wejście do budynku prowadzi do sekretariatu, skąd jest możliwość przejścia do biura Kierownika Rejonu, do działu technicznego oraz do salki konferencyjnej. Drugie wejście prowadzi bezpośrednio do działu technicznego oraz na pierwsze piętro schodami.	W Rejonie w Lublińcu nie ma pętli indukcyjnych, informacji głosowych, platform i pochylni. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	Brak wyznaczonych miejsc parkingowych przystosowanych dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	Ze względu na brak udogodnień dla osób niepełnosprawnych, osoby te przed wizytą w Rejonie proszone są o wcześniejszy kontakt telefoniczny, bądź mailowy, celem uzgodnienia sposobu załatwienia sprawy.
Rejon w Pszczynie	ul. Wodzisławska 78, 200 Poręba	43- Dla interesantów dostępne jest tylko jedno wejście główne od strony ul. Wodzisławskiej z przystosowanym podjazdem dla osób niepełnosprawnych. Budynek posiada 1 wyjście ewakuacyjne.	Budynek trzypiętrowy. Biura pracowników GDDKiA znajdują się na 2 piętach. Brak dostosowania schodów oraz brak windy dla osób niepełnosprawnych. Dla osób na wózkach dostępne mogą być korytarze, natomiast biura nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych	Brak informacji dotykowej/głosowej informacji o rozkładzie pomieszczeń. W budynku nie zastosowano urządzeń i innych środków technicznych do obsługi osób słabowidzących	Przed budynkiem znajdują się 1 miejsce parkingowe przystosowane dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

Oddział GDDKiA w Katowicach

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Rejon Wysoki Brzeg	ul. Drogowców 6 43-600 Jaworzno	Siedziba Rejonu znajduje się na pierwszym piętrze budynku z wysokim parterem. Na parter oraz piętro prowadzą schody. Przy schodach nie ma podjazdu dla wózków	Przy schodach nie ma podjazdu dla wózków, W budynku brak jest platformy przyschodowej. W budynku nie ma windy.	W budynku brak jest platformy przyschodowej, nie ma głośników systemu naprowadzających dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące, nie ma pętli indukcyjnych, nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących	Przy budynku nie ma wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego; Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	
Rejon w Zawierciu z/s w Ożarowicach	ul. Grzybowa 1, 42-625 Ożarowice	Do budynku dostępne są dwa wejścia. Wejście główne od ul. Grzybowej. Drugie wejście od placu manewrowego. Przy wejściu głównym zlokalizowana jest portiernia obsługiwana przez służbę ochrony. W budynku znajdują się toalety dla osób niepełnosprawnych na parterze i na piętrze.	Dla gości przeznaczone jest wejście główne od ul. Grzybowej. Wejście to przystosowane jest dla wózków inwalidzkich. W budynku znajduje się winda.	Przy schodach nie ma podjazdów dla wózków. W budynku nie ma głośników systemu naprowadzających dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące, nie ma pętli indukcyjnych.	Przy wejściu do budynku zlokalizowane są cztery miejsca parkinowe dla osób niepełnosprawnych	Brak stosownych oznaczeń, jednak do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem	W budynku nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.	